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Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 31 Mężczyzn, 50m motylkowy 14 lat i starsi
05.11.2023 - 11:18 Wyniki
Rekord Polski Open 23.07 CZERNIAK Konrad 00603 Kazan (RUS) 02.08.2015
Rekord Polski 19 - 23 23.32 SMOLIŃSKI Paweł Łódź 01.05.2022
Rekord Polski 18 23.59 MASIUK Ksawery Łódź 01.05.2022
Rekord Polski 17 23.95 CZAPLA Kacper 00316 Lublin 30.04.2021
Rekord Polski 16 24.48 MASIUK Ksawery 05114 Ravne (SLO) 02.08.2020
Rekord Polski 15 24.54 CZAPLA Kacper 00316 Oswięcim 06.07.2019
Rekord Polski 14 25.21 BRZÓSKA Jan 05114 Warszawa 04.12.2020

Minimum - MŚ - Doha (Katar) Open: 23.05

Punkty: FINA 2023

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. JONCZAK Marcel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 27.76 516 +0,68
2. KULANIN Kornel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 28.56 474 +0,62
3. WŁODARCZYK Michał 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.93 456 +0,68
4. SZCZEPANIAK Maciej 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście 29.43 433 +0,73
5. KAMIEŃSKI Stanisław 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.63 424 +0,66
6. GRASZA Mateusz 14 RWKS Sparta Biłgoraj 30.04 407 +0,73
7. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 14 KP Raw-Swim 30.69 382 +0,69
8. SIECZEK Bartosz 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.61 266 +0,80

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. SZYMCZYK Michał 15 UKS GOS Raszyn 25.44 670 +0,61
2. POLKOWSKI Piotr 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.07 623 +0,65
3. MAISTRUK Yehor 15 UKS Tri-Team Rumia 26.85 570 +0,65
4. GWIAZDOWSKI Krzysztof 15 MKS Piaseczno 27.07 556 +0,60
5. KARWAT Bartłomiej 15 UKS Nawa Skierniewice 27.31 542 +0,62
6. POLONIUS Filip 15 KS Górnik Radlin 27.35 539 +0,71
7. KUMANOWSKI Jan 15 KP Raw-Swim 27.36 539 +0,62
8. TURCHAK Dmytro 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 27.57 527 +0,60
9. MADEY Ryszard 15 UKS GOS Raszyn 28.05 500 +0,63

10. PIETROWSKI Julian 15 UKS Nawa Skierniewice 28.12 496 +0,71
11. MAJEWSKI Piotr 15 KP Raw-Swim 28.18 493 +0,68
12. SKULSKI Ryszard 15 UKS Olimpic Warka 28.28 488 +0,69
13. LESZCZYŃSKI Filip 15 UKS 190 Łódź 28.96 454 +0,73
14. DĄBROWSKI Wojciech 15 UKP Jedynka Elbląg 29.04 450 +0,75
15. OLĘDZKI Daniel 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.34 437 +0,74
16. TUPALSKI Natan 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.92 412 +0,75
17. CHOROSZEWSKI Ignacy 15 SWIMLAND Olsztyn 31.50 353 +0,71

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. MRÓZ Szymon 16 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 25.26 685 +0,63
2. DZIK Kamil 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.41 599 +0,71
3. KOZAKIEWICZ Aleksander 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park27.88 509 +0,67
4. STAWIARSKI Oskar 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.29 439 +0,67
5. BRODOWSKI Michał 16 UKS Nawa Skierniewice 29.95 411 +0,72
6. UKLEJA Szymon 16 UKS Olimpic Warka 30.71 381 +0,71

JUNIOR 17-18 LAT

1. OLEWNICZAK Maciej 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.85 639 +0,66
2. MIENICKI Rafał 17 UKS 48 Warszawa Śródmieście 26.50 593 +0,66
3. YEVDOKYMOV Dmytro 17 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park26.95 564 +0,66
4. MADEY Konrad 17 UKS GOS Raszyn 27.07 556 +0,64
5. LEŚNIEWSKI Wiktor 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.39 537 +0,63
6. OKTABOWICZ Piotr 17 UKS Olimpic Warka 27.54 528 +0,61
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 31, Chłopców, 50m motylkowy, JUNIOR 17-18 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

7. LESIŃSKI Jakub 18 UKS Nawa Skierniewice 27.96 505 +0,71
8. MASZEWSKI Mikołaj 17 UKS Nawa Skierniewice 29.46 431 +0,62
9. KRUPA Borys 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.08 405 +0,65

OPEN

1. JAŚKIEWICZ Adrian 21 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.89 810 +0,67
2. MAJERSKI Jakub 23 AZS AWF Katowice 24.14 785 +0,66
3. KOSIŃSKI Filip 19 AZS AWF Warszawa 24.86 718 +0,70
4. GULIŃSKI Maciej 19 Ku Azs Uw 24.92 713 +0,71
5. DUDYS Dominik 21 AZS AWF Katowice 24.96 710 +0,63

SMOLIŃSKI Paweł 22 AZS AWF Katowice 24.96 710 +0,63
7. MRÓZ Szymon 16 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 25.26 685 +0,63
8. SAGAN Jakub 21 AZS AWF Katowice 25.31 681 +0,63
9. SZYMCZYK Michał 15 UKS GOS Raszyn 25.44 670 +0,61

10. ĆWIEK Wiktor 20 Buks 25.54 662 +0,72
11. CIARCZYŃSKI Janusz 22 MKP Szczecin 25.75 646 +0,73
12. OGRODNIK Wojciech 20 KU AZS UMCS Lublin 25.79 643 +0,62
13. OLEWNICZAK Maciej 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.85 639 +0,66
14. HANF Szymon 20 KS AZS AGH Kraków 26.04 625 +0,71
15. POLKOWSKI Piotr 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.07 623 +0,65
16. DZIK Kamil 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.41 599 +0,71
17. MIENICKI Rafał 17 UKS 48 Warszawa Śródmieście 26.50 593 +0,66
18. KRYSTYŃSKI Aleksander 19 KS AZS AGH Kraków 26.63 584 +0,70
19. MAISTRUK Yehor 15 UKS Tri-Team Rumia 26.85 570 +0,65
20. YEVDOKYMOV Dmytro 17 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park26.95 564 +0,66
21. GWIAZDOWSKI Krzysztof 15 MKS Piaseczno 27.07 556 +0,60

MADEY Konrad 17 UKS GOS Raszyn 27.07 556 +0,64
23. KARWAT Bartłomiej 15 UKS Nawa Skierniewice 27.31 542 +0,62
24. POLONIUS Filip 15 KS Górnik Radlin 27.35 539 +0,71
25. KUMANOWSKI Jan 15 KP Raw-Swim 27.36 539 +0,62
26. LEŚNIEWSKI Wiktor 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.39 537 +0,63
27. OKTABOWICZ Piotr 17 UKS Olimpic Warka 27.54 528 +0,61
28. TURCHAK Dmytro 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 27.57 527 +0,60
29. JONCZAK Marcel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 27.76 516 +0,68
30. KOZAKIEWICZ Aleksander 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park27.88 509 +0,67
31. LESIŃSKI Jakub 18 UKS Nawa Skierniewice 27.96 505 +0,71
32. MADEY Ryszard 15 UKS GOS Raszyn 28.05 500 +0,63
33. PIETROWSKI Julian 15 UKS Nawa Skierniewice 28.12 496 +0,71
34. MAJEWSKI Piotr 15 KP Raw-Swim 28.18 493 +0,68
35. SKULSKI Ryszard 15 UKS Olimpic Warka 28.28 488 +0,69
36. KULANIN Kornel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 28.56 474 +0,62
37. WŁODARCZYK Michał 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.93 456 +0,68
38. LESZCZYŃSKI Filip 15 UKS 190 Łódź 28.96 454 +0,73
39. DĄBROWSKI Wojciech 15 UKP Jedynka Elbląg 29.04 450 +0,75
40. STAWIARSKI Oskar 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.29 439 +0,67
41. OLĘDZKI Daniel 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.34 437 +0,74
42. SZCZEPANIAK Maciej 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście 29.43 433 +0,73
43. MASZEWSKI Mikołaj 17 UKS Nawa Skierniewice 29.46 431 +0,62
44. KAMIEŃSKI Stanisław 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.63 424 +0,66
45. TUPALSKI Natan 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.92 412 +0,75
46. BRODOWSKI Michał 16 UKS Nawa Skierniewice 29.95 411 +0,72
47. GRASZA Mateusz 14 RWKS Sparta Biłgoraj 30.04 407 +0,73
48. KRUPA Borys 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.08 405 +0,65
49. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 14 KP Raw-Swim 30.69 382 +0,69
50. UKLEJA Szymon 16 UKS Olimpic Warka 30.71 381 +0,71
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 31, Mężczyzn, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

51. CHOROSZEWSKI Ignacy 15 SWIMLAND Olsztyn 31.50 353 +0,71
52. SIECZEK Bartosz 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.61 266 +0,80
53. JURCZAK Kacper 22 SWIMLAND Olsztyn 35.98 237 +0,82


